



“Refah payı içeren gerçekçi teklif bekliyoruz”

Memur-Sen Nevşehir İl Başkanlığınca düzenlenen basın açıklamasında refah payı içeren gerçekçi bir teklif beklendiği belirtildi.

HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA



Seyir halindeki kamyonet yandı

Nevşehir'in Uçhisar beldesinde seyir halindeki kamyonette çıkan yangın, itfaiye ekiplerince söndürüldü.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

“KAYMAKLI ŞANTIYE ALANINA DÖNDÜ” ■ 2'DE

MİLLETVEKİLİ KILIÇ'TAN NEVŞEHİR OSB'YE ZİYARET ■ 5'TE

NEVŞEHİR'DE SPOR ŞÖLENİ YAŞANACAK ■ 7'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya

Muşkara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4032 • 19 Ağustos 2023 Cumartesi • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

AK PARTİ HEYETİNDEN VALİ FİDAN'A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

AK Parti heyeti, Cumhurbaşkanlığı Valiler Kararnamesiyle Nevşehir Valiliği'ne atanan Ali Fidan'ı ziyaret etti.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE



Başkan Çiftçi önce TOKİ sonra Sadabad Parkını gezdi

Gülşehir Belediye Başkanı Fatih Çiftçi, bir yandan belediye çalışmalarını yerinde incelerken bir yandan da sık sık vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor.



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

Ünlübay sağlık personellerinin sorunları ve taleplerini dinledi

Nevşehir Sağlık İl Müdürlüğünde iç kontrol eylem planı kurumsallaşma kapsamında personel toplantısı gerçekleştirildi.



HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE

Milletvekili Özgün'den Başkan Özçelik'e ziyaret

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik'i ziyaret etti.

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE



MHP Gülşehir İlçe Başkanı Yasin Dalkılıç oldu

Gülşehir'de 14. Olağan MHP Gülşehir İlçe Kongresi yapıldı. Yapılan kongre sonucunda ise Yasin Dalkılıç Gülşehir İlçe Başkanı oldu.



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

“Doğru, Güvenilir Habercilik”

www.muskarahaber.com

Milletvekili Özgün'den Başkan Özçelik'e ziyaret

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, Nar Belediye Başkanı Süleyman Özçelik'i ziyaret etti.

Milletvekili Özgün "Hep birlikte Nevşehir" sloganıyla çalışmalarını Nar Belediyesini ziyaret ederek sürdürdü.

Ziyarette Milletvekili Özgün, Başkan Özçelik'ten Nar'da yapılan ve yapılması planlanan projeler hakkında bilgi aldı.

Milletvekili Özgün de Nar'ın gelişimi ve vatandaşların yaşam kalitesinin artırılması için el birliğiyle çalışmaya devam edeceklerini söyledi.

Özçelik ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Özgün'e teşekkür etti.
 HABER: SEZER ALTUNOK



"Kaymaklı şantiye alanına döndü"

Nevşehir'e bağlı Kaymaklı Belediyesi, beldenin her köşesinde ayrı ayrı çalışmalarla yatırımlarına aralıksız devam ediyor.



Kaymaklı Belediye Başkanı Harun Çekiç sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımla "Kaymaklı şantiye alanına döndü" diyerek Kaymaklı'da yapımı devam eden



çalışmalar hakkında bilgi verdi. Başkan Çekiç yaptığı paylaşımında, "Kur'an kursu ve lojman inşaatı 10 milyon TL bedel ile kapalı spor salonu ve yarı olimpik yüzme havuzu inşaatı 21 milyon TL bedel ile, içme suyu güneş enerji santrali yapım işi 3,5 milyon TL bedel ile, yüksek gerilim hatlarının yer altına alınması 80 milyon TL bedel ile, doğalgaz dağıtım işi paha biçemedik, sıcak asfalt serimi 6 bin metre 20 milyon TL bedel ile, şu an Kaymaklı'da yapılan yatırım miktarı yaklaşık 200 milyon TL. Yeni yüzyıl, lider Türkiye, üretken belediye!" ifadelerine yer verdi.
 HABER: SEZER ALTUNOK

75. Yıl Ortaokulunun LGS başarısı

Nevşehir'de bazı eğitim kurumları LGS sonuçlarına göre önemli başarılar elde etti. O eğitim kurumlarından biri de 75. Yıl Ortaokulu oldu.

LGS sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte 75. Yıl Ortaokulu 23 öğrencisini fen liselerine, 2 öğrencisini Recep Tayyip Erdoğan Proje İmam Hatip Lisesine, 12 öğrencisini Anadolu liselerine, 9 öğrencisini Sosyal

Bilimler Lisesine, 4 öğrencisini ise Güzel Sanatlar Lisesine girdirmeyi başardı. Okul yönetimi bu başarının kazanılmasında emeği geçen okul idaresi, öğretmen, öğrenci ve öğrenci velilerine teşekkür etti. HABER: ALİ ÇAMUR



Kavak'ta cadde ve sokaklar yeni görünümüne kavuşuyor

Kavak Belediyesi, kanalizasyon ve içme suyu hatlarının yenilenmesinin ardından Aşağı Mahalle'de son aşama olan parke taş döşeme işlemine başladı.



Kavak'ta Aşağı Mahalle'deki Soğukpınar ve Çeşme Caddesi ile Bahçeler Sokağı'nın altyapı çalışmalarının tamamlanmasının ardından parke taş döşeme işlemine başlandı. Ekipler, titiz bir çalışma ile cadde ve sokaklarda parke taşları düzenli bir şekilde döşemeye devam ediyor. Kavak Belediye Başkanı Feridun Bağcı, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, Soğukpınar ve Çeşme Caddesi'nin yeni görünümüne kavuşacağını belirterek, "Bu sokak ve caddelerin de en kısa sürede bitirilerek vatandaşlarımızın kullanımına sunmayı planlıyoruz." dedi.
 HABER: HİLAL GÖKTAŞ

WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 04:21
 SABAH : 05:51
 ÖĞLE : 12:50

 İKİNDİ : 16:35
 AKŞAM : 19:39
 YATSI : 21:03

**HAVA °C
DURUMU**

 GÜNDÜZ 36
 GECE 16

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

AK Parti heyetinden Vali Fidan'a hayırlı olsun ziyareti

AK Parti heyeti, Cumhurbaşkanlığı Valiler Kararnamesiyle Nevşehir Valiliği'ne atanan Ali Fidan'ı ziyaret etti.

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran beraberinde AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün ve Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran ile birlikte, Nevşehir Valisi Ali Fidan'a makamında hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Başkan Kemikkıran ve Milletvekili Özgün, Vali Fidan'a hayırlı olsun dileklerinde bulunarak, yeni görevinde başarı diledi. Kemikkıran ve Özgün, Nevşehir'e hayırlı işler yapmak için her zaman el birliği ile çalışacaklarını belirtti.
 HABER: HİLAL GÖKTAŞ



Pansiyon başvuruları

22-25 Ağustos tarihlerinde alınacak

Nevşehir İbn-i Sina Anadolu Sağlık Meslek lisesinde pansiyon başvuruları 22-25 Ağustos arasında alınacak.

PANSİYON BAŞVURUSU YAPACAK VELİLERİMİZİN DİKKATİNE!



Nevşehir İbn-i Sina Anadolu Sağlık Meslek Lisesi pansiyon başvuruları hakkında bilgilendirme yaptı. Okul öğrenci velilerinin pansiyon paralı/parasız yatılılık başvuru evraklarını 22 - 25 Ağustos tarihleri arasında saat 17.00'a kadar eksiksiz olarak doldurularak okul idaresine teslim etmeleri gerekiyor. Pansiyona yerleşmeye hak kazanan öğrenci listesi 31 Ağustos tarihinde okul web sayfasında duyurulacak. Pansiyona yerleşmeye hak kazanan öğrenciler 10 Eylül tarihinde pazar günü saat: 14.00 -19.00 arası pansiyona giriş yapması gerekiyor. 10 Eylül tarihinde saat 18.00-19.00 arası pansiyon tanıtım etkinliği yapılacak. Pansiyonda yatılı kalan tüm öğrenciler bu etkinliğe katılacak.

ÖN KAYITTA İSTENECEK BELGELER
 Parasız/paralı yatılılık müracaat dilekçesi. Yatılı okumasına engel olacak bir hastalığı bulunmadığına dair resmi sağlık kuruluşlarından alınacak rapor 'Yatılı Kalmasında Sakınca Yoktur' ibaresi olması isteniyor. Nüfus cüzdanı aslı ve fotokopisi (Öğrenci ve veliye ait). Vukuatlı aile nüfus kayıt örneği(Ailedeki herkesin ismi olmalı -Devlet üzerinden) . Aile Durum Beyannamesi doldurulurken sayfa 4-5 incelenmeli. Veli ve velinin eşi çalışıyorsa eşinin bakmakla yükümlü olduğu kendi anne babası ile ilgili tedavi yardım beyannamesi veya mahkeme kararı örneği, varsa diğer bakmakla yükümlü olduğu şahıslar ile ilgili mahkeme kararı örneği. Anne ve babanın yetkili kurumlarından alınacak maaş bordosu (2022 yılına ait 12 aylık maaş bordosu). Eş durum belgesi (Eşi çalışmayanlar için SGK'dan alınacak çalışmadığını gösteren

belge). Baba veya anneye ait iş yeri varsa vergi dairelerinden alınacak vergiye esas vergi matrahını gösterir belge (2022 yılına ait). İkametgâh belgesi. 2 adet fotoğraf. Öğretmen çocuğu kontenjanından yararlanmak isteyen öğrenciler için velisinin öğretmen olduğuna dair belge ile birlikte görev yaptığı yerleşim birimlerinde çocuklarının devam edeceği düzeyde okul bulunmadığına dair görevli oldukları il/ilçe Müdürlüğünden alınacak belge. Mezun olduğu okulda burslu veya parasız yatılı olduğunu gösterir belge(yoksa getirilmeyecek)

KESİN KAYITTA İSTENECEK BELGELER
 Öğrenci tanıma formu. Evcı adresi belirleme dilekçesi. Haftalık evci izin dilekçesi. Çarşı izin belgesi. Sağlık formu. Ziyaretçi izin dilekçesi. DYK kursu /özel ders için dilekçe. Demirbaş teslim tutanağı. Öğrenci-veli-okul idaresi sözleşmesi.

PANSİYON KURALLARI
 Pansiyon kesin kayıtları için öğrenciler birinci derece yakını ile gelmesi gerekiyor.(anne veya baba) Eksik belge ile yapılan müracaatlar dikkate alınmayacak. Usulüne uygun tanzim edilmiş belgeler kabul edilmeyecek. Aile geçim beyannamesinde fert başına düşen yıllık gelir her yıl bütçe kanununda belirtilen miktarı aşamaz. 2022 yılı itibarı ile 46 bin fert başına düşen geliri bu rakamı geçen öğrenciler paralı yatılılık için başvurabilir. MEB de öğretmen olup görevli bulunduğu yerde çocukların devam edeceği düzeyde okul bulunmayanların çocukları için bu rakama bakılmayacak.
 HABER: ALİ ÇAMUR

Kooperatifçilik eğitimi Nevşehir Mali Müşavirler Odasında başlıyor

Nevşehir Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası (SMMMO) Kooperatifçilik eğitiminin başlayacağını duyurdu.

Nevşehir SMMMO, 14 Ocak 2022 tarih 31719 Sayı ile Resmi Gazete de yayımlanan Kooperatifçilik Eğitim Yönetmeliği ile kooperatif ve üst kuruluşlarının yönetim kurulu asil ve yedek üyelerinin Kooperatifçilik Eğitimi alma zorunluluğu getirildiğini hatırlattı. SMMMO'dan yapılan açıklamada, "1163 sayılı Kooperatifler Kanununun 55 inci ve 65 inci maddelerinin üçüncü fıkralarının yürürlüğe girdiği 21.10.2021 tarihinde görev süresi devam eden üyelere, yapılacak ilk seçimlere kadar kooperatifçilik eğitim şartı aranmadığını aktaran Sayın, "Kanunun 55 inci ve 65 inci maddelerinin üçüncü fıkralarında yer alan 9 aylık süre 31/12/2022 tarihine kadar seçilen yönetim kurulu üyeleri ve denetçiler için bu tarihten itibaren başlar. Kooperatiflerin mevcut seçilmiş, yönetim kurulu asil ve yedek üyeleri ile denetim kurulu asil ve yedek üyeleri görevlerine devam edebilmek için 01.10.2023 tarihine kadar eğitim almak zorundadırlar." İfadelerine yer verildi.

ÜYELERİ EĞİTİM ŞARTINA TABİ KOOPERATİFLER

Esnaf ve sanatkârlar kredi ve kefalet, tarım satış, tarım kredi ve pancar ekicileri kooperatifleri, inşaat ruhsatı alınmış ve

ortak sayısı 50 veya daha fazla olan yapı, turizm geliştirme ve gayrimenkul işletme konularında faaliyet gösteren kooperatifler, ortak sayısı 50 veya daha fazla olan taşıma konularında faaliyet gösteren kooperatifler, faaliyet konusuna bakılmaksızın 20 milyon Türk lirası ve üstü net satış hasılatı olan kooperatifle ve faaliyet konusuna bakılmaksızın 1000 ve daha fazla ortağı bulunan kooperatifler. Şartlardan birini sağlayan faal kooperatiflerin üyeleri eğitim şartına tabidir.

Yapılan açıklamada, "Birinci fıkranın (b), (c), (ç) ve (d) bentlerinde yer alan kriterler için, seçimin yapıldığı genel kurul toplantı tarihi esas alınır."

Hükümleri gereğince; Üst Birtliğimiz TÜRMOB Kooperatifçilik Eğitimi Yönetmeliği uyarınca, Ticaret Bakanlığı'nca Eğitim Sağlayıcı Kuruluş olarak yetkilendirilmiştir. Eğitimler Ticaret Bakanlığının yetkilendirdiği Eğitim Sağlayıcı kuruluş olan TURMOB - SÜRGEM tarafından verilecektir. İlk grup Kooperatifçilik Eğitimleri 04.09.2023 tarihinde uzaktan eğitim ile başlayacaktır. Başvurular ve kesin kayıtlar TURMOB SÜRGEM adına Nevşehir SMMMO'ya şahsen başvurularak ya da telefon üzerinden oda sekreteriyasına müracaat edilerek yapılacaktır.

Konu ile ilgili olarak, Ticaret İl Müdürlüğü, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü, Tarım İl Müdürlüğü, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası ile Nevşehir Ziraat Odası Başkanlığı'na bilgilendirme yazılarımız gönderilmiş olup, kurumlarına ve odalarına kayıtlı bulunan kooperatiflerinin konu ile ilgili bilgilendirilmeleri istenmiştir. Eğitim yükümlülüğü kapsamında olan ilgili Kooperatiflerin yetkili kurullarının Nevşehir SMMMO sekreteriyasına başvurarak eğitim süresi, programı ve diğer hususlarda bilgi almalarının gerektiği duyurulur." denildi.
 HABER MERKEZİ



Başkan Çiftci önce TOKİ sonra Sadabad Parkını gezdi

Glşehir Belediye Başkanı Fatih Çiftci, bir yandan belediye çalışmalarını yerinde incelerken bir yandan da sık sık vatandaşlarla bir araya gelmeye devam ediyor.

nlbay saėlık personellerinin sorunları ve taleplerini dinledi

Nevşehir Saėlık İl Mdrlėnde i kontrol eylem planı kurumsallaşma kapsamında personel toplantısı gerekleřtirildi.

İ Kontrol Eylem Planı E.13.2.1 maddesine istinaden Kurumsallaşma kapsamında planlanan, İl Saėlık Mdr Dr. Rahim nlbay'ın başkanlığında, başkanlar, başkan yardımcılar, birim amirleri ve personellerin katılımı ile mdrlk konferans salonunda yapıldı.

İ Kontrol Eylem Planı kapsamında belli periyotlarda yapılması planlanan toplantıda İl Saėlık Mdr Dr. Rahim nlbay yapılan hizmet ve işler hakkında bilgi paylaşımında bulundu. Ayrıca mdrlk personelinin istek ve önerileri not edilerek karřılıklı grş alıřveriři yapıldı. HABER: ALİ AMUR



TOKİ bloklarında vatandaşların taleplerini dinleyen Başkan Çiftci, kademe binasında da yapılan çalışmaları inceledi. Başkan Çiftci, "Bugnde TOKİ'mizde vatandaşlarımızla bir aradayız. Sonrası millet bahesindeydik. Akşam mesaisinde ise kademe binasında yaptığımız çalışmaları yerinde inceledik. Sadabad Parkı'nda genel temizlik ve bakım çalışmalarına daire personellerimiz de destek verdi" ifadelerine yer verdi. HABER: ALİ AMUR

Seyir halindeki kamyonet yandı

Nevşehir'in Uhisar beldesinde seyir halindeki kamyonette ıkan yangın, itfaiye ekiplerince sndrld.

Mustafa A. idaresindeki 50 LC 078 plakalı kamyonet, Greme-Uhisar yolunda hareket halindeyken alev aldı. Srcnn durumu bildirmesi üzerine, blgeye sevk edilen itfaiye ekipleri yangını sndrd. Yangında, kamyonet kullanılamaz hale geldi. AA



■ Ali İhsan TOSUN
Arařtırımcı - Gazeteci - Yazar



nceki gnden devam
Uřak'ta, Osman Bey'in evinde ekilmiş bir fotoğrafı var. Atatrk'n saėında.

Osman Bey saėında. Fevzi Pařa Bey yanında. Latif Hanım Hanım var. yle ekilmiş. Ben de resmi var. Osman Bey'le birlikte ekilmiş. Ama maalesef diėerlerinin, Ahmet Hilmi Bey'in ve Reřat Yzbařı'nın resmine ulařamadım. Yakınlarında da yok. Epey soruřturdum, bulamadım. Zaten Ahmet Hilmi Bey aslen Yeřilhisarlı. Bizim kyde evlendi. Ortahisar'da kaldı. Ama cenazesi nereye gitti, onu da bilmiyorum.

ok muhterem bir adamdı.

Bizim Ortahisar'ın 1929'da okul yapılırken herkes iki tane tahta gtdryse parasını aldı yevmiesini. Bu adam atıyı bedava yaptı.

Marangozluk yaparak geinirdi. nk madalya almamıř, emekli maařı almamıř. Marangozluk yaparak geinirdi. Ortahisarlı olarak kime sorsan Marangoz Hilmi usta olarak bilir onu. Yzbařı olduėunu bile bilen az.

Yani ok deėerlerimiz maalesef hocam bilinmiyor. Ben bunları arařtırırım ama işte gcm yetmiyor benim de. Doėru mu?

Bir tanesi de bu Ahmet Hilmi Yeter mi?"

"Yeter, yani ekleyeceėim bir řey varsa ekleyebilirsin. Ne kadar fazla yazarsak o kadar gzel olur. Yalnız bunu yazabilmemiz iin de o kitabı mutlaka bulmamız lazım."

"Yani bu adam bir de oėluna řyle bir vasiyette bulunur:

"Evladım!" diyor. "Benim cebim ne bol para buldu, ne ben imkan bulabildim. İleride eliniz para grrse buraya bir deėirmen yaptırın."

O zaman deėirmen, bir tane suyla dnen deėirmen var. Herkes aylarca, gnlerce sıra bekliyor."

ocukları 1948 yılında bizim kye drt motorla alışan bir fabrika yaptı. Un fabrikası. İlk fabrikadır. Yani Kayseri'de bile yok, yle bir fabrika. Tabii ben de sadece řimdiki fotoėrafları var, o fabrikanın.

Birok insan o fabrikada alıřtı

Uėur Bey bir fabrika daha yapacak buraya. Bir fabrika kaydı var. Belediyeye gidiyor. Diyor ki; "millette para yok. Nakit dnmyor. Biz buraya gaz yaėı alıyoruz."

Motor gaz yaėı yakarak alıřıyordu o zaman. Gaz yaėı tenekelerle Develi'den geliirdi. Gaz yaėına para lazım tabii nakit. Buėdaydan nakit yok. Hak olarak buėday

EDEBALICE

SARAYDAKİ KAPADOKYALILAR 1 KEL OSMAN 3

veriyorlar. Ofis de almıyor buėdayı. Para sıkıntısı var.

Diyor ki; "Biz elektrik ureteceėiz. Size yz paraya verelim, iki buuk kuruřa, siz de halka beř kuruřa yansıtın. Sokak lambaları da bizden olsun. Bedava enerji verelim bu kye.

İřte siyaset. Yine bir tarafa ekiyor. "Yok ya diyorlar, yle elektrik neyin neyi ise?"

Bařlamıřlar arkasından kořmaya.

"Yahu deėirmenlerin aldıėı para yetmiyor da, bir fabrika daha yapacaktım. Ky tm smrecek bu adam. Yapacaėı fatura ne biliyor musunuz?"

Hocam. Evet. Yapacaėı fabrika reel, marmelat zerine; meyveleri, elmayı, armutu...

O zaman kamyon kamyon İstanbul armudu gidiyor İstanbul'a. Bizim Ortahisar'da meyve ok. Erik, elma, kayısı o zamanlar ok. Bunları deėerlendirecek marmelatı yapacaksa, yaptırmıyorlar.

Bunu syleyen birkaç kiřiye kızıyor da. Bu lafı duyduėu halde; "Ya niye yle diyorsunuz? Bizim meyveler para edecek." demiyorlar.

"Kıymet bilmeyenlere kızdılar. Altmıř beř bin liraya mal ettikleri fabrikayı, o zamanın parasıyla elli ikide, yirmi beř bin liraya sattılar.

Evinini vadeli sattı. Bir daha gelmemek

zere Kupil Bey buradan gitti. Ben bir daha grmedim. Ancak onun yeėeniyle grřtk. İyi olduėunu syledi yeėeni.

"Ekerler" diye bir kadın doktor İngiltere'de hekimlik yapıyor. Bir onunla grřebildik. Onun da babasının anneleri varmıř. Bana kitap gnderdi ama nereye koydum bilmiyorum. O kitabı kaybettim. "Akrabamın anaları" diye bir kitap yazmıřtı.

Muzaffer Bey'in kardeři. Yani Osman Bey'in ufakları bunlar. İki oėlu var zaten. Osman'ın iki oėlu bir kızı var. Evet, evet. Yani benim bilgim bu kadar, Hocam."

"ok teřekkr ederim. Sizi d yorduk zaten. Bu konuyla ilgili aklına bir řeyler gelirse bir cmlelik de olsa... Telefonla bildirirsin abi, onu da yazarım."

"řimdi Nurgl Bey'in fotoėrafını da buldum. Fabrikanın nnde duruyorlar. İřileri de var. İkisinin de fotoėrafını ekip postalayacaėım becerebilirsem!.."

@ @ @

Osman Bey'in soyadı konusunda bazı kaynaklarda "Trkelli" olduėunu tespit ettik. Bu durumu Ali Kaptan'a sorduėumuzda ikisinin de doėru olduėunu, kendisinin "Trkelli", Atatrk'n de "Erkeller" soyadını verdiėini syledi. řimdi nfusta "Erkeller" olarak getiėini belirtti. Her ikisi de aynı kiřidir!...

"Osman Erkeller" ya da "Osman Trkelli."

Ekrem İmamoęlu'ndan Kamil Glmez'e taziye ziyareti

İstanbul Bykşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoęlu, CHP eski İl Başkanı Kâmil Glmez'i ziyaret etti.

Hacı Bektaş Veli anma etkinlikleri için Nevşehir'e gelen Ekrem İmamoęlu, getięimiz aylarda eři vefat eden Kâmil Glmez'e taziye ziyaretinde bulundu. İmamoęlu'na ziyarette CHP İstanbul Milletvekili Turan Tařkın Özer de eřlik etti. Ziyarete iliřkin Kâmil Glmez, "Acımızı

paylařmak amacıyla evimizde bizleri ziyaret eden, İstanbul Bykşehir Belediye Başkanı Sayın Ekrem İmamoęlu'na, İstanbul Milletvekili Sayın Turan Tařkın Özer ve Başkan Yardımcısı Sayın Baki Aydın'ın eřiyle eřiřtik. "Acımızı paylařmak amacıyla evimizde bizleri ziyaret eden, İstanbul Bykşehir Belediye Başkanı Sayın Ekrem İmamoęlu'na, İstanbul Milletvekili Sayın Turan Tařkın Özer ve Başkan Yardımcısı Sayın Baki Aydın'ın eřiyle eřiřtik." dedi. HABER: ALİ AMUR



Milletvekili Kılı'tan Nevşehir OSB'ye ziyaret

MHP Nevşehir Milletvekili Filiz Kılı, Nevşehir Organize Sanayi Blgesi'ni (OSB) ziyaret etti.



Milletvekili Filiz Kılı, MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan Doęu ile birlikte Nevşehir OSB'de iř insanlarına ve alıřanlara ziyarette bulundu. Milletvekili Kılı, iř insanları ve OSB alıřanları ile sohbet ederek, taleplerini dinledi. Kılı, ziyaretlerle ilgili sosyal

medya hesabından yaptığı paylařımda, "Misafirperverliklerinden dolayı Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Sayın Mehmet Ali Öbekli'ye ve Nevşehir MHP Belediye Meclis Üyemiz Sayın Grbz Pınarbařı'na teřekkr ediyorum." İfadelerine yer verdi. HABER: HİLAL GKTAř



Simya Koleji öğrencilerine Hazırbulunuřluk Sınavı yapıldı

Nevşehir Simya Koleji 8.sınıf öğrencilerine yönelik 14 Aęustos Pazartesi gn bařlayan LGS Hazırlık Programı kapsamında Hazırbulunuřluk Sınavı uygulandı. Kolejden yapılan aıklamaya gre, kolej tarafından

öęrencilerin eksik kazanımlarının belirlenebilmesi ve yeni eęitim öęretim dönemine hazır hâle gelebilmeleri adına gerekli planlamalar yapıldı. Okul idarecileri, öęrencilere sene ierisinde uygulanacak olan sınavlarda bařarılar diledi. BLTEN



Deneme amalı ekilen emenin hasadı gerekleřtirildi

Avanos'a baęlı alıř kasabasında deneme amalı ekilen emenin hasadı gerekleřtirildi.

Nevşehir İl Tarım ve Orman Mdrlę, deneme amalı ekilen emenin hasadının yapıldığını duyurdu.

İl Mdr Özgr Memiř, Avanos alıř kasabasında il ve ile mdrlę teknik elemanlarının gzetiminde 25 dekar alanda retimi gerekleřtirilen emenin hasadının gerekleřtirildiğini syledi. HABER: SEZER ALTUNOK



www.incelergida.com



www.incelergida.com

“Refah payı içeren gerçekçi teklif bekliyoruz”

Memur-Sen Nevşehir İl Başkanlığınca düzenlenen basın açıklamasında refah payı içeren gerçekçi bir teklif beklendiği belirtildi.

Memur-Sen İl Başkanı Harun Öcal'ın kamuoyuna duyurduğu basın açıklamasına Memur-Sen'e bağlı sendikaların şube başkanları ve sendika yöneticileri ile üyeleri katıldı. **“TEKLİF HALA BEKLENTİNİN BİLE YAKININA ULAŞMIYOR”** Başkan Öcal, 2 yıldır toplu sözleşme masasının toplanmasını, masanın dışında yapılan eksik ve yanlış düzenlemelerle bozulan gelir dağılımı adaletsizliğinin düzeltilmesini, sorunun bütün olarak görülmesini beklediklerini söyledi. Kamunun, işverenin beklentilerini ve tekliflerinin haklılığını hala anlamadıklarını

belirten Öcal, “Kamu İşvereni ilk teklifini 2 puan artırarak yüzde 25'e çıkarmıştır. Bu ne demektir? Sorunlarımız çözülmesin, enflasyon baskınız devam etsin, maaş artışlarınızı enflasyon farkı belirlesin demektir. Teklif, bu haliyle, Merkez Bankasının 2024 enflasyon tahmininin 8 puan, 2025 için de enflasyon tahmininin 4 puan altında kalmıştır. Kamu İşvereni diyor ki; 2023 yılında enflasyon yüzde 58 çıkacak. Kamu görevlisi yüzde 25 enflasyon farkı alacak. Peki 2024 yılı için beklenti olan yüzde 33 oranına ilişkin neden anlaşılır ya da hak verilir bir cümle kurulmuyor. Neden teklif hala beklentinin

bile yakınına ulaşmıyor? Bu durum Kamu İşverenin kendi verileriyle çelişmesi, kendi ifadeleriyle ters düşmesi ve kendi beklentilerini dahi görmemesi demektir.” diye konuştu.

“EN DÜŞÜK MEMUR MAAŞINDA HESAP HATASI VAR”

Emekli maaşıyla ilgili feryatları dile getirdiklerini ve ses çıkmadığını belirten Öcal, “Seyyane yapılan zam emekliliğe yansıtılsın dedik, yine ses yok. Kira yardımı konusundaki teklifimiz, üstelik siyasilerce ifade edilmesine rağmen o da yok. Bu hususların yanı sıra; Şeflerin, müdürlerin ücret skalası bozuldu, düzeltilsin dedik, ses

yok.” İfadelerine yer verdi. Akaryakıtta gelen zamların ve ulaşımaya gelen artışların herkesi zorladığını aktaran Öcal şöyle devam etti, “emtia ürünlerindeki fiyat artışları, insaf sınırını aşan kiralar geçim sıkıntımızı büyütüyor. Sabit gelirli olarak, alım gücümüz düştü, her geçen gün sosyal maliyet artıyor, psikolojik maliyet aklımızı, enerjimizi sömürüyor. Bu verilerden hareketle açıkça deklare ediyoruz. Kamu İşverenin öngörülerini tutmuyor. Enflasyona ezilen değil, enflasyonu ezen bir adım için “refah payı” uygulaması artık şarttır.”
 HABER: ALİ ÇAMUR

MHP Gülşehir İlçe Başkanı Yasin Dalkılıç oldu

Gülşehir'de 14. Olağan MHP Gülşehir ilçe kongresi yapıldı. Yapılan kongre sonucunda ise Yasin Dalkılıç Gülşehir İlçe Başkanı oldu.

Kongre Divan Başkanı ve MHP Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç'ın katılımı ile yapıldı. “Cumhuriyetimizin

100. Yılı, Türk ve Türkiye Yüzyılı” sloganı ile yapılan 14. Olağan MHP Gülşehir İlçe Kongresine MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu, İl Genel Meclisi Üyesi Haydar Çiftçi, Ülkü Ocakları İl Başkanı Musa Şevik, Kadın Aile Çocuk ve Engelli Politikaları Başkanlığı (KAÇEP), il ve ilçe yöneticileri katıldı. Kongrede konuşan Milletvekili Kılıç, “Divan Başkanlığı yapmış olduğum kongremizde delegelerimizin oylarıyla yeniden MHP Gülşehir İlçe Başkanı olarak seçilen Sayın Yasin Dalkılıç ve yönetimini tebrik ediyorum.” dedi.
 HABER: YASEMİN EKİCİ



NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN ŞEHRİMİZİN MUHTELİF YERLERİNDE BULUNAN ARSALAR SATILACAKTIR

- 1- Yukarı tabloda belirlenen 1 ve 2 nolu taşınmazlar, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 35 inci Maddesi vd. gereği kapalı teklif usulüyle satışı yapılacaktır. 3 üncü sıradaki taşınmaz 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45inci maddesi uyarınca açık teklif usulü ile satış ihalesi yapılacaktır.
- 2- İhale 08.09.2023 Cuma günü tabloda belirlenen saatte Nevşehir Belediye Encümenince Meclis Toplantı Salonunda yapılacaktır.
- 3- İhaleye katılacak isteklilerden aşağıda sıralanan şartları taşıması ve istenen belgeleri ibraz etmesi şarttır.
 - 3.1. Kanuni ikametgâh sahibi olmak.
 - 3.2. Türkiye'de tebligat için adres göstermesi.
 - 3.3. Geçici teminatı yatırması ve şartnamede istenen diğer belgeleri eksiksiz vermesi.
 - 3.4. İmza sirküleri vermesi,
 - 3.4.1. Gerçek veya tüzel kişi olması halinde, noter tasdikli imza sirküleri ile ilgili evraklar,
 - 3.4.2. Ortak girişim olması halinde, ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (3.1) ve (3.2) bentlerdeki esaslara göre temin edecekleri belgeler.
 - 3.5. İstekli adına vekâleten ihaleye iştirak ediyor; istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri vermesi.
 - 3.6. İsteklilerin ortak girişim olması halinde, noter onaylı ortak girişim Sözleşmesi vermesi.
 - 3.7. Teklif mektubunu şartname ekindeki örneğe uygun olarak hazırlanıp vermesi.
- 4- İhaleyle ilgili geniş bilgi ve şartname, mesai saatleri dâhilinde Belediyemiz İşletme ve İştirakler Müdürlüğünden 7.500,00 TL bedelle temin edilebilir.
- 5- Muhammen bedel ve teminatlar;

S/N	Mahallesi	Ada	Parsel	m² si	Bedeli ₺	Geçici Teminat ₺	İhale Saati
1	2000 Evler Mahallesi	684	19	3000	34.200.000,00 ₺	1.026.000,00 ₺	15:00
2	M. Akif Ersoy Mahallesi	3320	1	1.213,26	9.099.450,00 ₺	272.983,50 ₺	15:05
3	Güzelyurt Mahallesi	1675	11	566,97	3.685.305,00 ₺	110.559,15 ₺	15:10

- 5.1. Yukarı tabloda belirlenen 1 ve 2 nolu taşınmazlar, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 35 inci Maddesi vd. gereği kapalı teklif usulüyle satışı yapılacaktır. 3 üncü sıradaki taşınmaz 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 45inci maddesi uyarınca açık teklif usulü ile yapılacaktır. Teklifler ihale günü Saat:14:30'a kadar sıra numaralı alıncılar karşılığında İhale Komisyonu Başkanlığına verilecektir.
- 5.2. Tahmini bedel üzerinden tabloda belirlenen oranında geçici teminat alınacaktır.
- 6- İhaleyi alan, ihale bedelini şartnamede belirlenen sürede ödeyecektir.
- 7- Arsaya ilişkin bilgi ve belge Belediyemiz İmar ve Şehircilik Müdürlüğünden temin edilebilir.
- 8- İhaleye ilişkin, vergi, resim, tapu giderleri ve harçlar ihaleyi alan tarafından ödenecektir.
- 9- Belediye Encümeni ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedel tespitinde yetkilidir.



Leyal

LEYAL GROSS HİPER MARKET
 GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

0384. 212 10 61

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR

Nevşehir'de spor şöleni yaşanacak

Nevşehir'de dün başlayan ulusal ve uluslararası 5 spor organizasyonu 26 Ağustos'a kadar devam edecek.

Nevşehir ev sahipliğinde düzenlenecek olan ulusal ve uluslararası spor organizasyonları 18 Ağustos itibarıyla başladı.

KAYAŞEHİR HALK OYUNLARI FESTİVALİ

Bu yıl ilk kez düzenlenecek olan Kayaşehir Halk Oyunları Festivali için geri sayım başladı. Nevşehir Belediyesi'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilecek olan festivale Nevşehir'in yanı sıra Sivas, Konya-İlgin, Mersin-Toroslar, Kırşehir, Trabzon, Kayseri, Edirne, Bitlis-Tatvan, Denizli, Bursa-Orhangazi, Adana, İstanbul ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC)'den halk oyunları ekipleri katılacak.

Bugün Nevşehir'e gelecek olan halk oyunları ekiplerinin 19 Ağustos Cumartesi günü saat 19.00'da Borsa Kavşağı'ndan başlayarak Valilik önüne kadar sürecek olan kortej yürüyüşü ile başlayacak olan festival kapsamında, ekipler aynı gün saat 20.30'da Nevşehir Kalesi içerisinde kendi yörelerine ait halk oyunlarını sergileyecek.

KAPADOKYA JUNIOR CUP

Kapadokya Junior Cup müsabakalarına 20-21-22 Ağustos tarihleri arasında 2 gece 3 gün planlanan etkinliklerde yurt dışı ve Türkiye'nin farklı 2009+2010 tam saha 11x11,2011, 2012, 2013, 2014 ve 2015, 2016 yaş gruplarında 30 takım katılacak.

Yaklaşık 500 sporcu ve 100 civarı veli olmak üzere toplam 650 kişi ve profesyonel takımların scout hocaların da katılacağı bir etkinlik planlandı. Ayrıca, 10. Junior Cup Oryantasyon ve Gelişim Kampı'nın müsabakalarının başlama vuruşlarının ilçe yöneticileri tarafından yapılması planlanıyor. Nevşehir Gençlik ve

Spor İl Müdürlüğü, sporu seven, futbol izlemekten hoşlanan ilçe sakinlerini, izleyicileri sahalarla davet etti.

ANALİG SUTOPU TÜRKİYE FİNALİ

2023 Osman Bayraktar Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) Sutu Türkiye Birinciliği Müsabakaları Nevşehir'de düzenlenecek. Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından sporun tabana yayılması, daha fazla müsabakanın yapılması, kulüplere ve milli takımlara alt yapı oluşturulması amacıyla hayata geçen Anadolu Yıldızlar Ligi (ANALİG) projesi kapsamında Nevşehir'de 21 - 27 Ağustos tarihlerinde Sutu Türkiye Birinciliği Müsabakaları yapılacak. ANALİG Sutu Türkiye Birinciliği Müsabakaları'na İzmir, Ankara, Bursa, Edirne, Konya, İstanbul, Kayseri, Elazığ, Gaziantep, Hatay, Giresun, Karabük, Kocaeli, Antalya, Adana ve ilimizden yaklaşık 300 sporcu ve antrenörlerin katılımı ile 21 Ağustos Pazartesi günü saat 16.00'da Nevşehir Yurdunda düzenlenecek olan teknik toplantı sonrası 23 Ağustos Çarşamba günü müsabakalar başlayacak.

TOUR OFF ANATOLIA DÜNYA DAĞ BİSİKLETİ ŞAMPİYONASI

Etaplı Dağ Bisikleti Yarışı Kayseri, Nevşehir, Kırşehir illerinde görsel en güzel mekânlarda sportif tanıtım amaçlı 24-27 Ağustos tarihlerinde gerçekleşecek. 2. Etap - Noktadan Noktaya (Xcp) - Nevşehir (Ürgüp) - 35 Km Anadolu'nun kalbinde organize edilen MTB Stage Races'in ikinci gününde ve ikinci etabında ise bugün hala surları çözülemeyen, her yıl milyonlarca turisti ağırlayan ve UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan peri bacalarının diyan

Nevşehir'de bisikletçiler 35 km'lik parkurda mücadele edecek. Kapadokya bölgesinin önemli merkezlerinden birisi olan Ürgüp merkezden başlayacak olan yarış, Hadosan toprak yoldan Ortahisar, Çavuşin ve Rose Valley tırmanışla Ortahisar Kasabası, Pancarlık, Ürgüp'de tamamlanacak.

"BİR OLALIM, İRİ OLALIM, DIRİ OLALIM" HACI BEKTAŞ VELİ ANMA GENÇLİK KAMPI

Düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, hoşgörü, birlik, beraberlik ve barış öğretiyen Hacı Bektaş Veli'yi en doğru şekilde anlatmak amacıyla 22 - 26 Ağustos tarihleri arasında Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü koordinasyonunda, Nevşehir

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından bir dizi etkinlikler düzenlenecek. Bu programla, geçmişten alınan ilham ile Hacı Bektaş Veli'yi anma etkinliklerinde Türkiye'nin dört bir yanından 160 genç bir araya getirilerek gençlere sevgi, hoşgörü, birlik, beraberlik, barış, ahlak ve dürüstlük gibi değerlerin genç kuşaklara aktarılması amaçlanıyor. "Hacı Bektaş Veli Anma Etkinlikleri: Bir Olalım, İri Olalım, Diri Olalım Gençlik Kampı" programı, gençlerimizin tarihi, milli ve manevi duygularını perçinlemek amacıyla yurtiçinden katılacak gençlerin buluşması amacıyla 22 - 26 Ağustos tarihleri arasında Hacıbektaş'ta gerçekleştirilecek. HABER: SEZER ATUNOK



Genç sporcular Açık Balkan Wushu Kung Fu Şampiyonası'ndan madalyalarla dönüyor



Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcuları, Edirne'de katıldıkları 6. Açık Balkan Wushu Kung Fu Şampiyonası'nda elde ettikleri derecelerle Avrupa Şampiyonası öncesi Türk Milli Takımına seçildi.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Türkiye Wushu Kung Fu Federasyonu tarafından bu yıl 6'ncısı düzenlenen, 15 Temmuz Şehitleri Açık Balkan Wushu Kung Fu Şampiyonası Edirne'de gerçekleştirildi. Edirne Spor Salonu'nda yapılan turnuvaya, 23 ülkeden yaklaşık 2 bin sporcu katıldı.

Şampiyonada Nevşehir'i temsil eden Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcularından, Ali Mansur Nazlı 48 kg Yıldızlar kategorisinde ikinci olurken, 48 kg Yıldız Kızlar kategorisinde mücadele eden bir diğer sporcumuz Yaren Ünal üçüncü oldu. Balkan Şampiyonasında 90 Kg Veteran Erkekler kategorisinde yarışan Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Antrenörü Mustafa Çetinkaya ise Balkan Şampiyonasını olmayı başardı. Sporcularımızdan Bilal Kök, Fatma Nur

Koşken ve Osman Çağlar Kürçü de, Büyük Erkekler, Büyük Kadınlar ve Genç Erkekler kategorilerinde milli forma ile turnuvayı şampiyon tamamladı. Balkan Şampiyonası'nda Nevşehir'i en iyi şekilde temsil eden Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcuları ve Antrenörleri Mustafa Çetinkaya, bu dereceleri ile Türk Milli Takımı ile birlikte Avrupa Şampiyonası'na katılmaya hak kazandı.

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcularını ve Antrenörleri Mustafa Çetinkaya'yı tebrik etti. BÜLTEN

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

SÜREYYA EL ABBUD
Y. Kimlik No: 99044989204

Yaz spor okulunda basketbola yoğun ilgi

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Yaz Spor Okulları'nda basketbol branşına yoğun ilgi. Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Yaz Spor Okulları'nda kapsamında düzenlenen basketbol kurslarına gençler yoğun ilgi gösterdi. 5-9, 10-14 ve 15-18 yaş aralığında toplam 3 grup halinde gerçekleşen kız-erkek basketbol kursuna yaklaşık 350 genç katıldı. Basketbol kursları pazartesi ve

çarşamba günleri Çok Amaçlı Spor Salonu'nda, salı ve perşembe günleri ise Damat İbrahim Paşa Spor Salonu'nda yapılıyor. Antrenör Duygu Kannıcı'nın öncülüğünde gerçekleşen basketbol kursları, genç yetenekleri gün yüzüne çıkarmak için önemli branşların başında geliyor. Haziran ayında başlayan Yaz Spor Okulları basketbol kursu eylül ayında sona erecek. HABER: ÖZLEM EKİCİ



ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

ESMA EL HAMİD
Y. Kimlik No: 99875962230

ZAYİ

34151 - 34201 seri nolu 2 cilt Fatura kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

HİSAR PONZA MADENCİLİK
SAN.ve TİC. LTD. ŞTİ.
Avanos V.D. No: 4630972814

"Oteller dolunca kimse futbol turizminin yüzüne bakmaz oldu"

Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) Nevşehir Genel Başkanı Mustafa Avcı, bir dönem süper lig, 2. ve 3.Lig takımlarının katıldıkları ve Nevşehir'de düzenlenen futbol turnuvalarının turizmin kurbanı olduğunu dile getirdi.

ASKF Nevşehir Genel Başkanı Mustafa Avcı, turistik tesis işletmecilerinin turizmin iyi olmaması nedeniyle sık sık kendilerine futbol turnuvalarının düzenlenmesi konusunda ısrarcı bir tavır sergilediklerini söyledi. Kapadokya bölgesinin başkenti Nevşehir'de bir dönem düzenlenen futbol turnuvaları ne yazık ki turizmin bölgede iyi gitmesinin kurbanı olduğunu aktaran Avcı, "Bu turnuvaların düzenlenmesi konusunda bizleri sık sık ziyaret eden, bu konuda ısrarcı olan turizmciler turizmin iyi gitmesiyle birlikte bu konuya sıcak

bakmamaya başladılar. Erzurum son yıllarda bu konuya adeta ambargo koydu. Palandöken'de bulunan oteller ve spor tesisleri artık yaz aylarında bu futbol takımlarının kampları ve turnuvaların ev sahibi oldu. 15-20 adet futbol sahası yapmışlar. Bizzat gidip görme fırsatım oldu. Bu konuda valilik ve belediyenin yapabileceği bir şey yok. Bu konuda turistik tesis işletmecilerinin önemli bir mücadele vermesi gerekiyor. Bölgede turizm iyi gidip tesisler dolduğu sürece de yeniden bölgemizde spor turizminin canlanması zor görünüyor" ifadelerine yer verdi. HABER: ALİ ÇAMUR

Nevşehir Belediyesi gençleri PMYO ve BESYO sınavlarına hazırlıyor



Gençlere ve eğitime yönelik projeleri ve destekleri ile adından söz ettirmeyi başaran Nevşehir Belediyesi, PMYO ve BESYO fiziki yeterlilik sınavlarına hazırlanmak isteyen gençler için ücretsiz hazırlık kursları açtı. Kurslarda gençler uzman antrenörler eşliğinde düzenlenen programlarla, fiziki yeterlilik sınavlarına hazırlanıyor. Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü, Polislik Meslek Yüksek Okulu (PMYO) ve Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu (BESYO) gibi okullarda eğitim alarak geleceklelerini şekillendirmek isteyen gençlerin fiziki mülakatlara hazırlanabilecekleri kurs açtı. Nevşehir Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü 3 Nolu Çim Saha ile 2000

Evler Mahallesi TOKİ Çok Amaçlı Spor Salonu'nda Antrenör Erkan Kardeş'in nezaretinde gerçekleştirilen kurslarda gençlerin girmek istediği okulun fiziki yeterlilik parkurları oluşturuldu. Atletizm pistinde güç depolayan gençler, "Sınavlara Hazırlık ve Parkur Etabı" eğitimiyle de çabukluk kazanarak sınavlara teorik olarak hazırlanma şansı yakalıyor. Kursu katılarak sınavlara hazırlanan gençler, kendilerine böyle bir imkanı sunan Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran'a teşekkür etti. 2021 ve 2022 yıllarında Nevşehir Belediyesi tarafından açılan Özel Yetenek Sınavlarına Hazırlık Kurslarına devam eden ve sınava giren 177 öğrenciden 109'u fiziki yeterlilik sınavlarında başarı gösterdi. HABER MERKEZİ



ALTINYILDIZ KREŞ VE ANAOKULU 2023 - 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINA HAZIR



Mutlu Çocukların Okulu